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' CARPI (MO) - 8 LUGLIO 2023 ol Timeleeper
Int SX Carpi Rd 1 SX Lites - Main Event
Ordinato per posizione Laptimes mgmh?nlhg
Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno
Po.1-#37QUARTIY. o010 Po.4-#338 BONIFACIOA. 51520 Po. 7 - #232 AGUILO AZORIl 55009 Po. 10 - # 11 BOSI G. T
1 48.430  +-00-299  21:20:38.813 1 52.887 +01.750  21:20:43.270 1 56.148 +05.267  21:20:46.531 1 56.844 +04.806  21:20:47.227
2 49.138 +00.409  21:21:27.951 2 52.329 +01.192  21:21:35.599 2 52.210 +01.329  21:21:38.741 2 59.958 +07.920  21:21:47.185
3 48.908 +00.179  21:22:16.859 3 52.280 +01.143  21:22:27.879 3 59.532 +08.651  21:22:38.273 3 54.423 +02.385  21:22:41.608
4 48.962  +00233  21:23:05.821 4 51.773 +00.636  21:23:19.652 4 53.079  +02.198  21:23:31.352 4 52.872  +00.834  21:23:34.480
5 48.769 +00.040  21:23:54.590 5 52.326 +01.189  21:24:11.978 5 51.133 +00.252  21:24:22.485 5 52.828 +00.790  21:24:27.308
6 49.725  +01.996  21:24:44.315 6 51.393 +00.256  21:25:03.371 6 51.517  +00.636  21:25:14.002 6 52457  +00.419  21:25:19.765
7 e 21:25:33.044 7 BEIREY, 21:25:54.508 7 51.478 +00.597  21:26:05.480 FAE 52.033 — 21:26:11.803
8 49.135 +00.406  21:26:22.179 8 51.453 +00.316  21:26:45.961 B 50.331 —— 21:26:56.361 8 52.599 +00.561  21:27:04.402
9 49.500 +00.771  21:27:11.679 9 51.777 +00.640  21:27:37.738 9 51.353 +00.472  21:27:47.714 9 52.214 +00.176  21:27:56.616
10 49.571 +00.842  21:28:01.250 10 52.540 +01.403  21:28:30.278 10 51.168 +00.287  21:28:38.882 10 52.546 +00.508  21:28:49.162
11 51.073  +02.344  21:28:52.323 11 53.434  +02297  21:29:23.712 11 53.065  +02.184  21:29:31.947 11 52527  +00.489  21:29:41.689
Po.2 - # 81 HSUB. A Po.5-#96 OSTERMANN C. 554702 Po. 8- #12 SANTANDREA L. 570 a15 Po.11-#752BORGHIM. L i0or%
1 47174  +-01-562  21:20:37.557 1 57.825 +06.911  21:20:48.208 1 51.973  +-00-278  21:20:42.356 1 58.707  +06.650  21:20:49.090
2 48.811 +00.075  21:21:26.368 2 54.080 +03.166  21:21:42.288 2 54.715 +02.464  21:21:37.071 2 54.936 +02.879  21:21:44.026
3 48746  +00.010  21:22:15.114 3 52.690  +01776  21:22:34.978 3 53.140  +00.889  21:22:30.211 3 53.957  +01.900  21:22:37.983
4 e 21:23:03.850 4 51.615 +00.701  21:23:26.593 4 53.723 +01.472  21:23:23.934 4 53.144 +01.087  21:23:31.127
5 49.263 +00.527  21:23:53.113 5 51.645 +00.731  21:24:18.238 5 52.806 +00.555  21:24:16.740 5 53.885 +01.828  21:24:25.012
6 51.392 +02.656 21:24:44.505 6 51.454 +00.540 21:25:09.692 6 52.324 +00.073 21:25:09.064 6 53.104 +01.047 21:25:18.116
7 50.775 +02.039  21:25:35.280 7 51.417 +00.503  21:26:01.109 7 53.089 +00.838  21:26:02.153 7 53.050 +00.993  21:26:11.166
8 49.938  +01202  21:26:25.218 8 50.948  +00.034  21:26:52.057 8 52.468  +00.217  21:26:54.621 8 52.905 +00.848  21:27:04.071
9 50.683 +01.947  21:27:15.901 B 50.914 R — 21:27:42.971 9 53.376 +01.125  21:27:47.997 Fl  52.057 - 21:27:56.128
10  50.667  +01931  21:28:06.568 10  51.152  +00238  21:28:34.123 IO 521251 [— 21:28:40.248 10  53.995  +01.938  21:28:50.123
11 51.475 +02.739  21:28:58.043 11 52.395 +01.481  21:29:26.518 11 52.687 +00.436  21:29:32.935 11 53.110 +01.053  21:29:43.233
Po. 3 - # 241 MENEGHELLO ( 57300 Po. 6 - # 89 BERTO T. e Po. 9 - # 440 BRILLI A. e Po.12-#62ZAMPINOD. " {100
1 50.036  +-00-822  21:20:40.419 1 53.480 +02.235  21:20:43.863 1 54.874 +02.829  21:20:45.257 1 57.277 +04.579  21:20:47.660
2 51.207 +00.349  21:21:31.626 2 53.617 +02.372  21:21:37.480 2 53.396 +01.351  21:21:38.653 2 53.338 +00.640  21:21:40.998
3 51.403  +00.545  21:22:23.029 3 52.808  +01563  21:22:30.288 3 53.510  +01.465  21:22:32.163 3 53.260  +00562  21:22:34.258
a e 21:23:13.887 4 52.714 +01.469  21:23:23.002 4 52.639 +00.594  21:23:24.802 4 54.395 +01.697  21:23:28.653
5 51.129  +00.271  21:24:05.016 5 51.485 +00.240  21:24:14.487 5 53.969  +01924  21:24:18.771 3 52.692 — 21:24:21.351
6 51.626 +00.768  21:24:56.642 [ 51.245 — 21:25:05.732 6 53.072 +01.027  21:25:11.843 6 54.887 +02.189  21:25:16.238
7 51.539 +00.681 21:25:48.181 7 51.695 +00.450 21:25:57.427 YA 52.045 21:26:03.888 7 54.139 +01.441 21:26:10.377
8 52.283  +01.425  21:26:40.464 8 51.311  +00.066  21:26:48.738 8 52.726  +00.681  21:26:56.614 8 55.933  +03.235  21:27:06.310
9 52.208 +01.350  21:27:32.672 9 51.874 +00.629  21:27:40.612 9 52.959 +00.914  21:27:49.573 9 55.602 +02.904  21:28:01.912
10 52.902 +02.044 21:28:25.574 10 52.689 +01.444 21:28:33.301 10 52.523 +00.478 21:28:42.096 10 1:00.344 +07.646 21:29:02.256
11 54.139 +03.281  21:29:19.713 11 55.584 +04.339  21:29:28.885 11 53.442 +01.397  21:29:35.538
Fastest lap: 48.729
Dfficial Supplier: Motorcycle Partners: Sponsored by:
2 . B R e eem mww f07§
oy G ==
@YAMAHA mgﬂ O e u & oS | VERIEX Diaitws.  afiin
© MGMTiming Carpi, sabato 08 luglio 2023 1/2



W mgmtim//f-ig‘
. CARPI (MO) - 8 LUGLIO 2023 S
Int SX Carpi Rd 1 SX Lites - Main Event
Ordinato per posizione Laptimes mglﬂhh'll??g
Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno
Po. 13 - # 724 CANTERGIANI ™ 7"
1 54.230 +01.534 21:20:44.613
2 53.430 +00.734  21:21:38.043
3 1:10.265 +17.569  21:22:48.308
4 52.880 +00.184 21:23:41.188
5 53.531 +00.835  21:24:34.719
6 53.560 +00.864 21:25:28.279
7 e 21026:20.975
8 57.479 +04.783  21:27:18.454
9 54.702 +02.006 21:28:13.156

10 53.849 +01.153 21:29:07.005

Diff. Primo

Po. 14 - #140 LODIT. +1Lap

1 1:01.768 +07.518  21:20:52.151
2 56.578 +02.328  21:21:48.729
3 55.316 +01.066  21:22:44.045
4 e 21:23:38.295
5 55.493 +01.243  21:24:33.788
6 54,781 +00.531  21:25:28.569
7 55.991 +01.741  21:26:24.560
8 56.491 +02.241  21:27:21.051
9 55.060 +00.810  21:28:16.111

10 55.174 +00.924 21:29:11.285

Po. 15 - # 134 PAGLIALUNG/ *7 {0

1 1:00.599 +04.148  21:20:50.982
2 56.745 +00.294  21:21:47.727
3 57.643 +01.192  21:22:45.370
BN 56.451 By 21:23:41.821
5 56.992 +00.541  21:24:38.813
6 59.055 +02.604  21:25:37.868
7 57.176 +00.725  21:26:35.044
8 59.101 +02.650  21:27:34.145

9 1:00.746 +04.295 21:28:34.891

10 1:02.043 +05.592 21:29:36.934

Fastest lap: 48.729

Dfficial Supplier: Motorcycle Partners: Sponsored by:
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